- 1 -

平成 30年 5月 29日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子  忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

最高財務責任者(CFO)
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

人事異動（平成 30年 6月 1日付）

1．執行役員の昇任

氏名 新 旧

関屋
せ き や

 剛
つよし

専務執行役員

クラウドプラットフォーム第一営業統括

常務執行役員

クラウドプラットフォーム第一営業統括

2．執行役員の新任

氏名 新 旧

善浪
よしなみ

 広
ひろ

行
ゆき

執行役員

クラウド・アプリケーション事業統括

オラクル・デジタル

クラウド・アプリケーション事業統括

オラクル・デジタル

3．理事の新任

氏名 新 旧

井上
いのうえ

 靖
やす

広
ひろ

理事

クラウドプラットフォーム第二営業統括

支社営業本部 本部長

クラウドプラットフォーム第二営業統括

支社営業本部 本部長

斉藤
さいとう

 千春
ち は る

理事

クラウド・システム事業統括

事業統括本部長

クラウド・システム事業統括

事業統括本部長

川原
かわはら

 鏡子
きょうこ

理事

ヘルス･サイエンス

グローバル・ビジネス・ユニット

シニア・セールス・ディレクター

ヘルス･サイエンス

グローバル・ビジネス・ユニット

シニア・セールス・ディレクター

藤田
ふ じ た

 一哉
か ず や

理事

カスタマーサポートサービス事業統括

データベーステクノロジーサポート本部

シニア・ディレクター

カスタマーサポートサービス事業統括

データベーステクノロジーサポート本部

シニア・ディレクター

宮之原
みやのはら

 隆
たかし

理事

人事本部 フィールド HR部

シニア・ディレクター

人事本部 フィールド HR部

シニア・ディレクター

＊ 新職掌、部門名につきましては変更の可能性があります。変更の場合、決定次第お知らせいたします。

以上